MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
CAMPUS CATALÃO

ELEIÇÃO PARA A ESCOLHA DE REPRESENTANTE DOCENTE E DISCENTE NO
CONSELHO DIRETOR – CAMPUS CATALÃO- UFG

EDITAL 001/2013

PROCLAMAÇÃO DO RESULTADO

Faço saber aos interessados e ao público em geral que, nesta data e horário, tornamos pú-
blico o RESULTADO DA ELEIÇÃO PARA ESCOLHA DE REPRESENTANTES
DOCENTES E DISCENTE NO CONSELHO DIRETOR DO CAMPUS CATA-
LÃO/UFG que consta no Edital 001/2013 com a seguinte discriminação:

ELEITORES VOTANTES -  DOCENTE ADJUNTO: 21
ELEITORES VOTANTES - DOCENTE ASSISTENTE: 04
ELEITORES VOTANTES – ALUNO: 45

RESULTADO DOCENTE:

REPRESENTAÇÃO CANDIDATO VOTOS FA-

VORÁVEIS
VOTOS

BRANCOS
VOTOS
NULOS

CLASSIFI-
CAÇÃO

PROFESSOR ADJUNTO Igor dos Santos

Lima 19 02 0 10
PROFESSOR
ASSISTENTE

Laurindo Elias

Pedrosa 04 00 00 10

RESULTADO DISCENTE:

CANDIDATOS VOTOS FA-

VORÁVEIS
VOTOS BRAN-

COS
VOTOS
NULOS

CLASSIFI-
CAÇÃO

Guilherme Purcina de Assunção 35

0

0

10
João Henrique Borges Bonfim 25 20
Alan Patrik Maciel de Lima 19 30
Lisley Aparecida Fagundes San-

tos
12 40

Kenny Kendy Kawaguchi 10 50

Catalão 22 de Agosto de 2013
                                    ________________________

Romes Antonio Borges
Presidente da Comissão Eleitoral